Бюллетень

Периодическое издание органов местного самоуправления

сельского поселения Алябьевский
	№ 08
05
 марта

2020 года

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

 « 04 » марта 2020 г.

                                                                                                   №  03

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Алябьевский от «02» октября 2018 г. № 5 «О совершении  нотариальных  действий в сельском поселении Алябьевский»
В соответствии со статьёй 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Основами законодательства Российской Федерации о нотариате  от 11 февраля 1993 года  №4462-1, Приказом Минюста России от 07.02.2020 № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления» (зарегистрировано в Минюсте России 12.02.2020 № 57475), Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Алябьевский от «02» октября 2018 г. № 5 «О совершении  нотариальных  действий в сельском поселении Алябьевский» следующие изменения:

1.1.  подпункт 1 пункта 3 постановления – исключить;

1.2.  подпункт 2 пункта 3 дополнить словами: «за исключением доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом;».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019 г.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                           Ю.А. Кочурова

Учредитель: Администрация сельского поселения Алябьевский                                                                              Главный редактор: Яминова Лариса Халитовна
Тираж: 50 экземпляров (бесплатно)
Адрес редакции, издателя, типографии: Тюменская область,  Советский район, п. Алябьевский,

Ул. Токмянина, 10 Факс: (34675) 4-33-31, тел. 4-32-47, 4-33-32

PAGE
1